МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014 года
№  45
с. Итатка

О внесении изменений в Постановление
от 25 марта 2014г. № 15

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести  изменения   в   постановление  Администрации  Итатского  сельскогопоселения от 25.03.2014 № 15 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Итатского сельского поселения»:

а) приложение № 2 к постановлению читать в следующей редакции: «Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Итатского сельского поселения:
 Председатель:
Глава поселения (Глава Администрации) - Бебек Василий Юрьевич

Заместитель председателя:
Управляющий делами - Порошина Светлана Мироновна

 Члены комиссии:
Главный специалист - Коваль Татьяна Александровна;
Специалист 1 категории - Ултсун Татьяна Борисовна;
Специалист 2 категории - Алыпанникова Анастасия Анатольевна.
2.
Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального
образования «Итатское сельское поселение» и разместить на официальном сайте
Администрации Итатского сельского поселения.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек